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Opetuslautakunta hyväksyi Vantaan perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset ja 
täydennykset kokouksessaan 14.3.2011. Silloiset muutokset liittyivät oppimisen, kasvun ja 
koulunkäynnin tukeen. 

Eduskunta sääti Oppilas- ja opiskelijahuoltolain 30.12.2013, joka tulee voimaan 1.8.2014. 
Opetushallitus laati maaliskuussa 2014 perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutoksen 
lukuun 5.4 Oppilashuolto ja turvallisuuden edistäminen. Koulutuksen järjestäjän tulee laatia ja 
hyväksyä paikalliset opetussuunnitelmat edellä mainittujen säädösten ja opetussuunnitelman 
perusteiden pohjalta siten, että ne otetaan käyttöön 1.8.2014.

Keskeiset muutokset koskevat oppilashuoltoryhmän roolia ja yksittäisen oppilaan asian käsittelyä 
oppilashuoltotyössä. Opetussuunnitelmassa korostuu ennaltaehkäisevä työ ja varhainen puuttuminen 
sekä yhteisöllinen hyvinvointi. Uutena asiana on myös turvallisuuden edistäminen entistä 
korostuneemmin osana oppilashuollon opetussuunnitelmaa. 

Vantaalla oppilashuollon ja turvallisuuden edistämisen opetussuunnitelma sisältää valtakunnallisen 
opetussuunnitelman perustetekstin ja kaupunkitasoisia osioita, joilla varmistetaan toiminnan riittävä 
yhdenmukaisuus vantaalaisissa kouluissa. Koulukohtaisesti täydennettävät osiot eivät sisälly 
hyväksyttävänä olevaan asiakirjaan. Ne kirjataan koulukohtaiseen oppilashuollon suunnitelmaan, joka 
on osa koulun hyvinvointikansiota (aiemmin turvallisuuskansio). Vantaalla koulun hyvinvointikansio 
sisältää myös muita lakisääteisiä ja valtakunnallisen opetussuunnitelman perusteiden vaatimia asioita. 
Lisäksi koulun lukuvuosisuunnitelma sisältää koulun oppilashuoltoon liittyviä osioita. 

Vantaan perusopetuksen oppilashuollon käsikirjassa konkretisoidaan vantaalaista oppilashuoltoa 
tarkemmin. Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan (Vantaalla HYVIS) sisällytetään oppilas- ja 
opiskelijahuoltolain sekä valtakunnallisten opetussuunnitelman perusteiden määräämät asiat.

Oppilashuoltoa ja turvallisuutta koskevan opetussuunnitelman muutoksen johdosta Vantaan 
perusopetuksessa päivitetään viimeistään vuoden 2014 loppuun mennessä oppilashuollon käsikirja, 
koulujen hyvinvointikansiot ja lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma (HYVIS) oppilashuollon osalta.

Oppilashuoltoa ja turvallisuutta koskeva opetussuunnitelman kaupunkitasoinen muutos on valmisteltu 
yhteistyössä sosiaali- ja terveystoimen toimijoiden kanssa kuten laki edellyttää. 
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Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteen mukainen muutos Vantaan perusopetuksen opetussuunnitelmaan 

koskien oppilashuoltoa ja turvallisuuden edistämistä 
b) että muutos astuu voimaan 1.8.2014

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutos / luku 5.4 Oppilashuolto ja 
turvallisuuden edistäminen

Täytäntöönpano: perusopetuksen tulosalue

Muutoksenhakuohje: oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle

Lisätiedot:
Tuija Harakka, 040 5137818, etunimi.sukunimi@vantaa.fi
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